P OSH

BEAUTY SALON & BOUTIQUE

POSH ELEMENTAL SERVICES
SERVICIOS ELEMENTALES POSH

Woman'’s Hair Cut
Shampoo & Blow Dry
Gentleman’s Hair Cut

Manicure (25 min)
Pedicure (25 min)

Corte de Cabello Dama
Shampoo y Secado

Corte de Cabello para Caballero

Manicure (25 min)
Pedicure (25 min)

TRENDY SERVICES
SERVICIOS TRENDY

Special Hair Style
Hydration Treatment
Additional Style Time

French Braids

Braiding - Quarter Head
Braiding - Half Head
Braiding - Full Head
Braiding - Full Head
Extra Long Hair
Braiding - Per Unit

Deluxe Manicure

Deluxe Pedicure

Polish Ghange

Add Gel Polish

Gel Nail Polish Removal
Lasting Nail Tech Removal
(Acrylic and Dip Powder)

v

.Make Up

*Para los tratamientos de cabello corto y largo se, reallzara una previa valoracion con los expertos.

Peinado Especial
Tratamiento Hidratante
Tiempo Adicional

Trenzas Francesas

Trenzado - 1/4 de Cabeza
Trenzado - Media Cabeza
Trenzado - Cabeza Completa
Trenzado - Cabeza Completa
Cabello Extra Largo
Trenzado - Por Unidad

Manicura de Lujo

Pedicura de Lujo

Cambio de Esmalte *
Aplicacion de Esmalte en Gel
Retirado de Esmalte en Gel
Retirado de Esmalte de Larga
Duracion (Acrilicos, polvo de
inmersion)

Maguinaje

.

$145.00
$112.00
$105.00

$90.00
$100.00

$100.00
$95.00
$35.00

$55.00
$35.00
$60.00
$80.00
$110.00

$10.00

$95.00

. $105.00

$17.00
$40.00
$20.00
$30.00

$100.00

Bridal Hair Trial
Bridal Make Up Trial
Bridal Hair

Bridal Make Up
Airbrush Make Up

Back
Chest
Leg

Half Leg
Arm
Armpit
Bikini
Eyebrow
Upper Lip

L J

Prueba de Peinado $150.00
Prueba de Maquillaje para Novia $150.00

*Prices subject to change without priornotice. Services subject to space and availability. Prices charged in US dollarssA service fee of 25% will be applied to Limitless Resort Credit
purchases. Ask a vacation planner for your, special Legendary member benefits. AII services reqmre a reservation. No refunds will apply i |n the event that a guest does not arrive fer a
scheduyled service. No shows ‘are charged at full price. *

*Precigs sujetos a cambio sin prewo aviso. Servicios sujetos a espacio y disponibilidad. Precios apl/cados en dolares amer/canos Se ap/lqara una tarifa de serwcto del 25% a las compras

. con Limitless Resort Credit.

Pregunta a tu Vacation Planner por tus beneﬂczos.especrales de socio Legendary Todos los serwcms requzeren reservacron previa. No se ap/lcaran reembolgos en caso de que un invi-

tado no l/egue parg un serwcro L@s no shows se cobran a precto completo.

°

Peinado de Novia $120.00
Maquillaje para Novia $120.00
Maquillaje con Aerégrafo $130.00
Espalda $70.00
Pecho $70.00
Piernas $70.00
Media Pierna $45.00
Brazo $45.00
Axila $45.00
Bikini $60.00
Cejas $35.00
Labio Superior $25.00
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